
ZARZĄDZENIE NR 5/ 2021
KIEROWNIKA DZIENNEGO DOMU „SENIOR+” 

W OLSZEWIE-BORKACH
z dnia 26 lipca 2021 r.

w sprawie  odwołania  skrócenia  czasu  pracy  pracowników  w  Dziennym Domu  „Senior+”
w Olszewie-Borkach

na  podstawie  §  9  ust.  8  Statutu  Dziennego  Domu  „Senior+”  w  Olszewie-Borkach  będącego
załącznikiem do Uchwały nr XLIII/273/17 Rady Gminy Olszewo-Borki z dn. 29 listopada 2017 r.
oraz art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze
zm.) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 1997
r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. nr 169 poz. 1650
ze m.) zarządza się co następuje:

§1

Odwołuję z dniem 26.07.2021r. skrócenie czasu pracy pracowników  Dziennego Domu Senior + w
Olszewie-Borkach.  Tym  samym   z  dniem   26.07.2021r.  traci  moc  Zarządzenie   nr  4/2021
Kierownika Dziennego Domu Senior + w Olszewie – Borkach z dnia 13 lipca 2021r. W sprawie
skrócenia czasu pracy pracowników Dziennego Domu „Senior+” w Olszewie-Borkach. 

§2 
 Przywracam od dnia 26 lipca 2021r. wcześniej obowiązujący czas pracy pracowników.  

                                                                              §3

 Zarządzenie dotyczy pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 26.07.2021 r..                      

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu:
a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Olszewo-Borki,
d) na tablicy ogłoszeń Dziennego Domu „Senior+” w Olszewie-Borkach.

Kierownik
Dziennego Domu „Senior+”

w Olszewie-Borkach

Lucyna Grala


